زمانی که مردم خود سخنگو شوند، سخنان یکدیگر را خواهند فهمید.

قطع فوری محاصره و بمباران وحشیانه‌ی نوار غزه !

زنده باد مبارزه‌ی ملت فلسطین برای رهائی ملی!

نابود باد رژیم صهیونیستی اسرائیل این چماق دست امپریالیسم آمریکا در خاورمیانه!

زنده باد همبستگی بین‌المللی با ملت فلسطین!

حزب کار ایران (توفان)

سه شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۱ - ۲۰ نوامبر ۲۰۱۲

www.toufan.org

toufan@toufan.org

شکست مفتضحانه‌ی اسرائیل در بلعیدن "مار سمی"

کسانی که با تاریخ پیدایش فاشیستی رژیم صهیونیستی آشنائی دارند، می‌دانند که حمله‌ی اخیر اسرائیل و بمباران غزه تصادفی نبوده و ربطی هم به موشک پرانی حماس و سازمان برای آزادی فلسطین (یاران جرج حبش...)